大阪府病院薬剤師会第 15支部（堺・狭山市）

10 月学術講演会の御案内

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の如く、大阪府病院薬剤師会第 15支部学術講演会を開催いたします。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時：2022 年 10 月 6 日（木）18:30～20:30

会場：堺市産業振興センター ４階セミナー室４・５

堺市北区長曽根町 183-5（TEL 072-255-0111）

 南海高野線・泉北高速鉄道「中百舌鳥駅」・Osaka Metro「なかもず駅」より 300m

情報提供（18:30～18:40） 「アジョビ皮下注に関する最近の知見」

 大塚製薬株式会社 堺出張所 松本 有加

座長 ベルランド総合病院 薬剤部 科長 星 育子 先生

一般講演（18:40～19:00）

「当院における脳血管疾患の治療と再発予防への取り組み」

ベルランド総合病院 薬剤部 西辻 麻衣 先生

特別講演（19:00～20:30）

「片頭痛の診断と治療 ～抗 CGRP 抗体薬を含めて～ 」

ホームケアクリニック堺 長谷川 隆典 先生

※本講演会は、日本病院薬剤師認定制度の認定（Ⅴ-2：1単位）を申請しております。

※当日、参加費を徴収させて頂きます（会員 500円、非会員 1000円）。

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当日はマスクのご着用をお願い致します。

お申込みについては、裏面をご確認の上 FAX にてお申込みください

共催：大阪府病院薬剤師会第 15支部/大塚製薬株式会社

～申し込み方法～

参加ご希望の方は以下のフォームにご記入いただき、FAX にてお申込みください。

大塚製薬株式会社 関西第一支店 医薬五課 宛

ＦＡＸ送付先：06-6441-6331

担当：沼田 直樹 お問い合わせ先：Numata.Naoki@otsuka.jp

大阪府病院薬剤師会 15 支部 10 月学術講演会

参加お申込書

ご施設名

ご芳名

ご芳名

ご芳名

ご芳名

※ご記入頂きました個人情報は、本セミナーの開催準備の為のみで使用し、その他の第三者に提供することはありません。また、

ご記入頂きました個人情報は弊社個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理させていただきます。

mailto:Numata.Naoki@otsuka.jp